
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EFA241-D71A-481A-8C32-673917F7F65C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

852

85219

2030

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 201/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 listopada 2023 r

Plan dochodów na 2023 r.

Treść Kwota

Różne rozliczenia 4 602,00

Różne rozliczenia finansowe 4 602,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 602,00

Pomoc społeczna 19 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 19 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
19 000,00

23 602,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EFA241-D71A-481A-8C32-673917F7F65C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 0,00

71020 0,00

4210 199,00

4260 -199,00

801 4 602,00

80103 622,00

4330
622,00

80113 -622,00

3030 -622,00

80195 4 602,00

4350

4 602,00

851 0,00

85154 0,00

4210 -472,00

4220 472,00

852 19 000,00

85205 20,00

4300 20,00

85214 -222,00

3110 -222,00

85219 19 202,00

4110 14 000,00

4210 1 000,00

4300 4 000,00

4700 202,00

900 0,00

90001 12 158,00

4210 2 168,00

4260 2 530,00

4300 7 460,00

90095 -12 158,00

4300 -12 158,00

921 0,00

92109 -48,00

4300 -48,00

92195 48,00

4210 57,00

4300 -9,00

23 602,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Treść

Działalność usługowa

Organizacja targów i wystaw

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 201/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 22 listopada 2023 r

Plan wydatków na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EFA241-D71A-481A-8C32-673917F7F65C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 201/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


